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OR.0057.10.2022                                                                                   Czarnków, 22 listopada 2022 r. 

 
Sprawozdanie Burmistrza Czarnkowa z działalności w okresie międzysesyjnym  

(październik - listopad) na LII sesję Rady Miasta Czarnków   
 

 
1. Od 4 października 2022 r. uruchomiono pierwszą ogólnodostępną stację ładowania 

pojazdów elektrycznych i hybrydowych na parkingu przy Starostowie Powiatowym. 
Zainstalowano model z dwoma gniazdami o mocy 2 x 11 kW, który zapewnia możliwość 
ładowania dwóch pojazdów jednocześnie. Przy stacji wyznaczono dwa  dedykowane 
miejsca parkingowe. Punkt spełnia wszystkie wymagania techniczne, o których mowa  
w ustawie o elektromobilności i paliwach alternatywnych oraz jest bezpieczny  
w eksploatacji. Uruchomienie procesu ładowania odbywa się za pośrednictwem aplikacji 
mobilnej. Koszt budowy stacji wyniósł  27.944,43 zł + koszt projektu 5.535  zł. Cenę usług 
ładowania ustalono na poziomie 2 zł brutto na 1 kWh. W okresie od 4 października 2022 r. 
do  31 grudnia 2022 r. cena ta została obniżona do 1 zł brutto za 1 kWh.  

2. Cmentarz Komunalny w  Czarnkowie został wyposażony w nowy regał na znicze do 
ponownego wykorzystania. Montażowi regału przyświecał cel proekologiczny, 
ukierunkowany na ograniczanie ilości odpadów powstających na cmentarzu. Regał 
umożliwia wielokrotne używanie jeszcze dobrych, nieuszkodzonych i kompletnych osłon 
na znicze, co tym samym przyczyni się do zmniejszenia ich ilości w pojemnikach na 
odpady. To także korzystne rozwiązanie w szczególności dla osób mniej zamożnych czy 
starszych, a przede wszystkim dla osób świadomych ekologicznie. Koszt wyniósł: 2.400 zł. 
 Ze względu na pozytywny odbiór regału przez mieszkańców i odwiedzających cmentarz, 
aktualnie zlecono wykonanie jeszcze jednego takiego regału oraz stojaka na narzędzia do 
pielęgnacji grobów za łączną kwotę 5.150 zł. 

Na cmentarzu zostały zamontowane także stojaki na rowery, dla osób odwiedzających 
cmentarz. Ponadto pod kontenerami na odpady utwardzono teren przy użyciu kostki 
brukowej pochodzącej z odzysku – wartość inwestycji wyniosła: 19.317,15 zł. 

3. Zgodnie z zarządzeniem nr 128/2019 Burmistrza Miasta Czarnków z dnia 21 listopada  
2019 r. w sprawie określenia obowiązków zarządcy cmentarza komunalnego i sposobu 
sprawowania nadzoru przez Burmistrza Miasta Czarnków, przeprowadzono kontrolę 
Cmentarza Komunalnego w Czarnkowie. Kontrola nie wykazała większych 
nieprawidłowości. 

4. Konkurs „Nasz Zabytek” to flagowy projekt Fundacji Most the Most inicjujący  
i wzmacniający zaangażowanie lokalnych społeczności wokół odnowy zabytków  
i nadawania im nowych funkcji społecznych. Podczas trwającego 4 tygodnie naboru 
mieszkańcy zgłosili w I Konkursie Dworek Swiniarskich w Czarnkowie, jako zabytek, 
któremu warto przywrócić świetność. Zgłoszony obiekt spełnił wymogi formalne konkursu 
i przeszedł do kolejnego etapu oceny. Miasto Czarnków potwierdziło chęć współpracy  
z Fundacją, składając oświadczenie zawierające zakres niezbędnych prac remontowych.  
Niestety, zgłoszony przez nas zabytek nie został wybrany do dofinansowania.  

5. Podpisano umowę dotyczącą przyznania pomocy w  ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie 
na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
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społeczność” objętego PROW na lata 2014 – 2020, tytuł operacji: „Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej – plac zabaw pod Grzybkiem”, dofinansowanie wynosi 58.857 zł. 

6. Miasto Czarnków zgłosiło projekt do programu Netto Sąsiedzka Moc pn. „Nadnoteckie 
Klimaty. Projekt zakłada stworzenie strefy aktywnego relaksu w Łazienkach 
Czarnkowskich poprzez zagospodarowanie terenów zielonych. W ramach projektu 
zakłada się ustawienie dwóch leżaków oraz urządzenia do ćwiczeń typu street workout.  
Realizacja projektu będzie jednym z pierwszych etapów organizacji strefy rekreacyjnej, 
która w miarę możliwości finansowych Miasta będzie stale wzbogacana o nowe elementy, 
które zostaną wybrane przez mieszkańców w drodze konsultacji społecznych. Ostateczne 
wyniki programu ogłoszone zostaną pod koniec stycznia 2023 r.  

7. Projekt Miasta Czarnków p.n. „Poprawa dostępności do usług publicznych polegająca na 
wprowadzeniu usprawnień w budynku Urzędu Miasta Czarnków oraz w przestrzeni 
publicznej Miasta Czarnków” złożony w projekcie PFRON pt. „Dostępny samorząd – 
granty”, otrzymał grant w wysokości 192 436,64 zł. Przedsięwzięcie zakłada wymianę 
urządzenia dźwigu osobowego w budynku Urzędu, montaż planów tyflograficznych 
wewnętrznych z rozkładem pomieszczeń budynku i oznaczeniami w alfabecie Braille’a, 
zamontowanie systemu informacyjno – nawigacyjnego, w planach zawarto również 
poprawę bezpieczeństwa na schodach w ciągu komunikacyjnym poprzez montaż 
kontrastowych nakładek na krawędzie schodów, pasa uwagi przed schodami, stalowych 
nakładek na poręcze schodów z oznaczeniami w alfabecie Braille’a. Ponadto wszystkie 
biura otrzymają tabliczki na drzwi z napisami w alfabecie Braille’a. W przestrzeni 
publicznej – poza urzędem – zamontowane zostaną mapy tyflograficzne miasta z 
oznaczeniem zabytków oraz instytucji publicznych z legendą w alfabecie Braille’a. 

8. Realizacja inwestycji pn. „Przebudowa amfiteatru w parku im. Staszica  
w Czarnkowie” W ostatnich dwóch miesiącach wykonano następujące roboty: 

− wykonano wewnętrzne instalacje elektryczne, wodne, kanalizacyjne, wentylacji 
mechanicznej oraz klimatyzacji w budynku zaplecza sceny, 

− wykonano tynki wewnętrzne parteru oraz częściowo w piwnicy, 

− wykonano część konstrukcji stalowej zadaszenia budynku i sceny, 

− trwają prace przy budowie fundamentów widowni, 

− w firmie zewnętrznej wykonywane są prefabrykaty betonowe konstrukcji widowni.  

        30 sierpnia 2022 roku odbył się pierwszy częściowy odbiór robót wykonywanych  
w ramach inwestycji „Przebudowa amfiteatru w parku im. Staszica w Czarnkowie”, wartość 
odebranych prac opiewa na kwotę 3.620.470,80 zł brutto. 

9. Wykonano modernizację wewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej w Szkole Podstawowej  
nr 2 w Czarnkowie za kwotę 46.107,01 zł brutto. Obejmowała ona m.in. wymianę 
wyposażenia przepompowni ścieków oraz przełączenie części instalacji kanalizacji 
sanitarnej poza przepompownię. 

10. 22 września 2022 r. po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, podpisano umowę z firmą Kambud z Kuźnicy Czarnkowskiej na przebudowę 
fragmentu rowu melioracyjnego w obrębie ścieżki rowerowej nad Notecią w Czarnkowie. 
Umowa opiewa na kwotę 227.214,57 zł brutto. 
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11. 4 października 2022 r podpisano umowę na wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy budynku garażowo-magazynowego przy ul. Rybaki 30A. W wyniku zapytania 
ofertowego wybrano do realizacji tego zadania Biuro Projektowe Tektones mgr inż. 
Magdaleny Wojno z Lusowa. Wartość umowy opiewa na kwotę 17.850 zł brutto.  

12. 17.11.2022 r podpisano umowę na wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji 
oświetlenia drogowego i parkowego będącego własnością Gminy Miasta Czarnków. W 
wyniku rozstrzygnięcia zapytania ofertowego do realizacji tego zadania wybrano firmę 
Team Projekt FM Sp. z o.o. z Poznania. Wartość umowy opiewa na kwotę 38.000 zł brutto.  

13. 21 listopada 2022 r podpisano umowę na wykonanie instalacji oświetlenia awaryjnego  
i ewakuacyjnego w Szkole Podstawowej nr 1 w Czarnkowie. W wyniku zapytania 
ofertowego do realizacji tego zadania wybrano firmę PPHU "Mackam" Maciej Kamiński  
z Gębic. Wartość umowy opiewa na kwotę 155.472 zł brutto.  

14. Tego samego dnia podpisano umowę na wykonanie remontu stoisk handlowych wraz  
z montażem rynien i rur spustowych na ul. Zbożowej w Czarnkowie. W wyniku zapytania 
ofertowego do realizacji zadania wybrano firmę "SOLID" Przemysława Gacek, z Kamionki. 
Wartość umowy opiewa na kwotę 19.785,17 zł brutto.  

15. 25.10.2022 r dokonano wyboru oferty w przetargu nieograniczonym na „Dostawę energii 
elektrycznej w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.” prowadzonym przez Wałecką 
Grupę Zakupową. Wybrano wykonawców dla poszczególnych części zamówienia: 

− Część 1 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupy 
taryfowe C, G, R -ENEA S.A. cena netto 1.920 zł/MWh 

− Część 2 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupa 
taryfowa B – ENEA S.A. cena netto 1.910 zł/MWh 

− Część 3 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego 
– ENEA S.A. cena netto 1.650 zł/MWh 

Podpisanie umów odbyło się w dniu 23.11.2022 r. 

W zawiązku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach 
nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz 
wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku, ceny dla JST w tym dla Gminy Miasta 
Czarnków na rok 2023 zostają ustalone na poziomie 785 zł netto za MWh. 

16. Wykonano remont budynku magazynowego przy ul. Rybaki 30. Remont polegał na 
malowaniu elewacji, malowaniu bram i stolarki okiennej i drzwiowej. Powyższe prace 
wykonane zostały przez pracownika gospodarczego Referatu Techniczno-Inwestycyjnego 
przy wydatnej pomocy pracowników z robót publicznych. Gmina Miasta Czarnków pokryła 
jedynie koszty materiałów niezbędnych do przeprowadzenia remontu. 

17. Zakończono remont dróg i  chodników z kostki betonowej i kostki kamiennej  
w Czarnkowie. Wykonano prace naprawcze na ul. Wodnej, ul. Kościuszki, ul. Kościuszki 
(deptak), ul. Kościelnej, ul. Rzemieślniczej, na parkingu przy budynku Starostwa 
Powiatowego (łącznik drogowy) i na Placu Wolności. Łączna kwota wykonanych prac 
drogowych wyniosła 56.536,95 zł brutto. 



 

Strona 4 z 9 

 

18. Firma OGRODO-BRUK MICHAŁ RYŻEK z Lubasza zakończyła remont dróg gruntowych na 
terenie miasta Czarnków. Wykonano prace remontowe na ul. Leśna Polana,  
ul. Lawendowej i ul. Orłowskiego. Całość zadania wyniosła 77.982,98 zł brutto. 

19. Firma OGRODO-BRUK MICHAŁ RYŻEK z Lubasza wykonała naprawę awaryjną masą 
asfaltową ul. Poznańskiej i drogi wewnętrznej przy muzeum w Czarnkowie za kwotę 
3.357,90 zł brutto oraz naprawę awaryjną pobocza ścieżki rowerowej nad Notecią tzw. 
promenada nad Notecią (zapadliska przy ścieżce) za kwotę 2.435,40 zł brutto. 

20. W ramach zadania pn.: „Rozbudowa ul. Sikorskiego, ul. Chodzieskiej i ul. Poznańskiej  
w Czarnkowie – Etap I” w okresie międzysesyjnym  wykonano dotychczas: 

− ustawienie krawężnika betonowego i obrzeży chodnikowych na całym odcinku etapu I 
prac, 

− wykonano wszystkie projektowane wpusty i ściek z kostki betonowej, 

− podłączono do kanalizacji deszczowej wszystkie rynny budynków po lewej i prawej 
stronie drogi wraz z montażem nowych czyszczaków, 

− wykonano w 99 % nawierzchnię chodnika i ścieżki rowerowej po stronie prawej, 

− wykonano kanał technologiczny na obecnym odcinku robót, 

− ustawiono nowe oświetlenie drogowe, 

− wykonano nawierzchnię miejsc postojowych. 

Obecnie trwają prace przy wykonaniu nawierzchni z brukowej kostki betonowej chodnika po 
lewej stronie drogi, oraz prace przygotowawcze przed ułożeniem warstwy wyrównawczej  
i ścieralnej nawierzchni drogi. 

21. W okresie międzysesyjnym Miejski Zakład Komunalny w Czarnkowie wykonał naprawę 
oznakowania pionowego na terenie miasta Czarnków za kwotę 3.603,90 zł brutto; 

22. Firma Lehmann+Partner z Konina zakończyła zadanie pn.: „Rozbudowa bazy danych 
przestrzennych infrastruktury technicznej miasta Czarnkowa”, w ramach którego wykonała 
roczny przegląd dróg gminnych, wraz z aktualizacją książek drogi i nową fotorejestracją 
sieci dróg. Całość zadania wyniosła 9.225 zł brutto. 

23. Ogłoszono przetargi na: 

− Utrzymanie zieleni - koszenie poboczy, rowów, skarp i trawników w 2023 roku, 

− Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Czarnków w 2023 roku, 

− Całoroczne utrzymanie czystości w Czarnkowie w 2023 roku. 

Trwa procedura przetargowa. 

Porządek publiczny 

W okresie sprawozdawczym: 
 
1. Nałożono 5 mandatów karnych  na kwotę  500 zł. 

2. Podjęto 352 działania i  interwencje porządkowe oraz 29 związanych z wykroczeniami  
w ruchu drogowym. 

3. Podjęto działania związane z obsługą i zabezpieczeniem następujących  imprez: 
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− akcja „Znicz 2022”. 

− biegi w Parku Staszica z okazji „Święta Niepodległości”, 

− przemarsz ulicami miasta pod Pomnik Pamięci Narodowej z okazji „Święta  
Niepodległości” 

4. Wspólnie z firmą Vet ZOO Fundacja Zawsze Razem odłowiono  psa i 2 koty. Złapano 
również lisa na ul. Zielonej, którego następnie wypuszczono do lasu. Zabrano dzika do 
utylizacji ze ścieżki rowerowej na ul. Poznańskiej. 

5. Przeprowadzono 3 wizje lokalowe w sprawie wymeldowania osób z pobytu stałego. 

6. Dostarczono dowody osobiste osobom starszym, samotnym i niepełnosprawnym – 
Wieleń, Drawsko, Niekursko. 

7. Zabrano z ulicy bezdomnego, którego po konsultacji z MOPS odwieziono do ośrodka 
„Monar” w Rożnowicach gmina Oborniki. 

8. Kontrolowano tereny wokół szkół pod kątem palenia papierosów przez uczniów. 

9. Kontrolowano okolice cmentarzy pod kątem sprzedaży zniczy i kwiatów, a w godzinach 
wieczornych patrolowano cmentarze, ze szczególnym zwróceniem uwagi na kradzieże. 

10. Wyegzekwowano naprawę lub uporządkowanie następujących nieprawidłowości: 

− naprawę uszkodzonej studzienki telekomunikacyjnej na ul. Wronieckiej, 

− usunięcie śmieci z ul. Towarowej, Dworcowej, Janka z Czarnkowa, Browarnej, 
Bednarskiej (zaplecze), G. Krzyżowej, G. Żydowskiej, parkingu przy rondzie „Browar„ 

− usunięcie z chodnika i pasa zieleni  pojazdów na ul. Wronieckiej przy szpitalu, 

− usunięcie rzeczy wyrzuconych przy pojemnikach na odzież używaną oraz opróżnienie 
wszystkich pojemników, 

− usunięcie nieużytkowanego  pojazdu na ul. Staromiejskiej, 

− naprawę uszkodzonych zamków do toalet publicznych na ul. Pod grzybkiem.    

11. Uczestniczono w spotkaniu MOPS – Policja - Straż Miejska dotyczącym akcji „ Zima, 
Bezdomni, Reaguj”. 

12. W ramach w/w akcji rozpoczęto kontrole  ogródków działkowych, pustostanów i innych 
miejsc, w których mogą przebywać osoby bezdomne.  

13. Przeprowadzono wspólnie z MOPS 3 interwencje, asystowano podczas wywiadów 
środowiskowych. 

14. Kontrolowano miejsca publiczne, w których zabronione jest spożywanie alkoholu. 

15. Zabezpieczono 5 jarmarków na targowisku miejskim na ul. Pocztowej. 

16.  Przeprowadzono 10 wspólnych służb z Policją. 

Gospodarka lokalowa 

W okresie od 23  września 2022  do 18 listopada 2022  zostały wykonane  następujące prace:  
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1. Wykonano remont dachu na budynku mieszkalnym Kościuszki 70 od strony 
ul. Markiewicza poprzez ułożenie papy termozgrzewalnej i częściowym remontem komina 
na dobudówce. 

2. Ze względu na liczne przecieki na altanie drewnianej przy budynku mieszkalnym  
Zamkowa 6 wyremontowano dach i ułożono papę termozgrzewalną. Wyremontowano 
dach na wystawce w dachu z dachówki od strony podwórza. Na dachu z papy 
wyremontowano kominy oraz szczyt ściany budynku z dachówki na łączeniu dachu z papy. 

3. Przestawiono 5 pieców kaflowych w lokalach mieszkalnych: Rybaki 23/3 – 2 szt.  Kościuszki 
16/5- 1 szt. Wroniecka 7/4 – 1 szt.  Wroniecka 9/1 – 1 szt.  

4. Do  lokalu użytkowego  przy ul. Kościuszki 18 (po Goplanie) doprowadzono przyłącze 
sanitarne pod montaż WC oraz częściowo przebudowano instalację wodną z montażem 
przepływowego podgrzewacza wody. 

5. W nowo zasiedlanym lokalu użytkowym przy ul. Sikorskiego 8 (po AGD) wymieniono drzwi 
wejściowe do lokalu oraz okno z udziałem w kosztach najemcy lokalu 50/50%. Najemca 
wymienił instalację elektryczną z materiału zakupionego przez Gminę Miasta Czarnków. 
Gmina Miasta zakupiła muszlę klozetową, umywalkę i płytki na podłogę, najemca dokonał 
wymiany urządzeń i poniósł koszty ułożenia płytek.  

6. W nowo zasiedlanym lokalu mieszkalnym przy ul. Kościuszki 32/2 dokonano przebudowy 
instalacji wodnej i kanalizacyjnej pod montaż brodzika, zmianę lokalizacji WC, 
odprowadzenie ścieków z umywalki. Wymieniono także pion kanalizacyjny z przejściem 
przez strop do lokalu nr 3 oraz na parterze z montażem czyszczaka i włączenie się do pionu 
w piwnicy. 

7. W budynku mieszkalnym przy ul. Staromiejskiej 11 wymieniono przerdzewiały odcinek 
pionu instalacji ciepłej wody z wymianą zaworu przy wodomierzu c.w.u. 

8. Przy budynku mieszkalnym Kościuszki 81 – pomiędzy Kościuszki 81 a 83 wstawiono 
studzienkę wodomierzową na przyłączu wodnym z wykonaniem obejść pod montaż 
wodomierza zakupionego przez najemcę lokalu Kościuszki 81/5. 

9. Wymieniono drzwi wejściowe do lokalu mieszkalnego przy ul. Rybaki 7/4 z 50% udziałem 
najemcy w  kosztach. 

10. W związku z planowanym w 2023 r remontem elewacji budynku mieszkalnego przy  
ul. Wronieckiej 50A w zapytaniu ofertowym przez platformę zakupową,  wybrano 
wykonawcę RAF-MAX z Czarnkowa, na wymianę pozostałych okien w lokalach 
mieszkalnych, klatce schodowej oraz okien piwnicznych. Wyremontowano 2 obramowania 
wsypów piwnicznych od strony podwórza oraz założono nowe  kraty z przykrywami 
metalowymi. 

11. W budynku mieszkalnym przy ul. Rybaki 30 prowadzony jest remont klatki schodowej 
przez NOW-BUD z Czarnkowa. 

Gospodarka nieruchomościami 

1. W okresie od 23 września do 18 listopada zawarto: 
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− 1 umowę dzierżawy nieruchomości gruntowej,  

− 1 umowę najmu w celu umieszczenia planszy reklamowej. 

2. Aneksowano 23 umowy ze względu na nowe pomiary geodezyjne, na działce oznaczonej 
ewidencyjnie 160 i 164 w Czarnkowie przy ul. Nowej. 

3. Wypowiedziano 3 umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej na zapleczu ul. Nowej - 
jedna z powodu zadłużenia w opłacie czynszu, druga z powodu nieuporządkowania terenu 
dzierżawnego, po wcześniejszym upomnieniu Wydzierżawiającego, kolejna za 
porozumieniem stron. 

4. Opublikowano 2 wykazy dotyczące dzierżawy nieruchomości gruntowej znajdującej się na 
zapleczu ul. Nowej. 

5. Najemca wypowiedział umowę najmu lokalu użytkowego przy ul. Sikorskiego 1. Umowa  
z dotychczasowym najemcą obowiązuje do 15 grudnia br. Niezwłocznie opublikowano 
wykaz powyższej nieruchomości przeznaczonej do oddania w najmem. 

6. Ogłoszono przetarg ustny nieograniczony na najem lokalu użytkowego przy  
ul. Kościuszki 18. 

7. Rozwiązano umowę najmu lokalu użytkowego przy ul. Sikorskiego 1A/2, z powodu 
zaległości czynszowej. 

8. Wydano 6 zawiadomień dotyczących nadania numerów porządkowych dla budynków. 

9. Przyjęto nowe zadania dotyczące obsługi dodatku dla podmiotów wrażliwych – zostały 
złożone dwa wnioski, które są w trakcie rozpatrywania.  

10. Zawarto umowę sprzedaży nieruchomości gruntowej, oznaczonej nr geodezyjnym 1997/1, 
usytuowanej na zapleczu ul. Wronieckiej, w celu poprawienia zagospodarowania 
warunków nieruchomości przyległej. Akt notarialny miał miejsce 7 października br. 

11. Wydano decyzję zatwierdzającą podział nieruchomości oznaczonej nr 2275/6 przy  
ul. Lawendowej, stanowiącej własność Gminy Miasta Czarnków, zgodnie z opracowaną 
koncepcją architektoniczno-urbanistyczną dla ul. Lawendowej. 

12. Zlecono wykonanie podziału geodezyjnego działki oznaczonej nr 298/18, usytuowanej na 
zapleczu ul. Pocztowej, w celu wydzielenia gruntu pod ostatnim garażem w zespole 
garażowym. 

13. Zlecono wycenę „Domu Seniora” wraz z prawem użytkowania wieczystego gruntu (działka 
835/1), w odpowiedzi na propozycję obecnego właściciela budynku – sprzedaży 
nieruchomości na rzecz Gminy Miasta Czarnków.   

Organizacja Urzędu 

Pracę w Urzędzie Miasta Czarnków na stanowisku kierownika Referatu Gospodarki 
Przestrzennej i Ochrony Środowiska rozpoczął p. Bartosz Wołoszczuk, który jest specjalistą  
w zakresie gospodarki przestrzennej, a w szczególności w zakresie rewitalizacji.   

W tym samym referacie na zastępstwo za długotrwale nieobecnego pracownika zatrudniliśmy  
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p. Bartosza Skrzypczaka, który jest specjalistą w zakresie inżynierii środowiska.  

Dystrybucja węgla 

Na podstawie ustawy z dnia 27 października 2022 r. o  zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych Gmina Miasta Czarnków przystąpiła do zakupu tego paliwa. 
Złożone zostało zapotrzebowanie do systemu cieplo.gov.pl. Odbyliśmy też rozmowy wstępne  
z lokalnymi przedsiębiorcami posiadającymi składy węgla, celem zawarcia umowy dystrybucji 
zakupionego węgla. 

PGE Paliwa Spółka z o.o. w Krakowie została wyznaczona do obsługi naszej gminy. 
Zarejestrowaliśmy się na stronie PGE składając stosowne zamówienie na 150 ton węgla i 25 
ton groszku/ekogroszku (ilość wolumenu wynikająca ze złożonych wniosków do dnia 
18.11.2022 r.). W przypadku wyczerpania zakupionego wolumenu będzie możliwość złożenia 
kolejnego zamówienia. Obecnie czekamy na kontakt z konsultantem handlowym PGE Paliwa 
Spółka z o.o. w celu przygotowania i obustronnego podpisania dokumentacji zakupowej. 
Równolegle rozpoczęliśmy przyjmowanie wniosków o zakup paliwa stałego.  Wnioski powinny 
składać osoby, które spełniają warunki uprawniające do dodatku węglowego.   

Promocja i współpraca zagraniczna  

1. Aktualizowano na bieżąco oficjalny serwis internetowy Miasta Czarnków oraz FanPage 
Miasta Czarnków na Facebook’u.  

2. Promowano przez stronę internetową miasta www.czarnkow.pl oraz poprzez Oficjalny Fan 
Page Miasta Czarnków na Facebooku imprezy i wydarzenia odbywające się w Czarnkowie, 
m.in.: Noc Bibliotek, Mecze piłki nożnej MKS Noteć Czarnków, Europejski Dzień Donacji  
i Transplantacji,  Bezpłatną Cyfrową Mammografię, Turniej Piłki Siatkowej, Spacer 
"Śladami czarnkowskich Żydów", Inaugurację Roku Kulturalnego, Grzybobranki Liryczne, 
XXIII Bieg Niepodległości, Narodowe Święto Niepodległości, XIX Rajd Rowerowy "Po 
Marcinowego Rogala", Pierwszy Wieczorny Turniej Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora OSiR, 
Katarzynki w bibliotece. 

3. Udostępniono na stronie internetowej czarnkow.pl oraz na profilu Miasta Czarnków na FB 
relację z XXIII Biegu Niepodległości w Czarnkowie. 

4. Wykonano i zamieszczono w Internecie foto i video relację z uroczystości obchodów 
„Narodowego Święta Niepodległości” w Czarnkowie, w tym z uroczystego odśpiewania 
hymnu na Placu Wolności. 

5. Wykonano okolicznościowe plakietki (50 szt.) dla uczestników rajdu „Po Marcinowego 
rogala”, organizowanego przez Czarnkowską Rowerową Sekcję Turystyczną.  

6. 15 października Stowarzyszenie „Nadwarciańska Kolej Drezynowa” zorganizowało, po raz 
kolejny w tym roku, pociąg turystyczny z Poznania do Czarnkowa i z powrotem. Do 
Czarnkowa przyjechał szynobus pełen turystów, którzy zwiedzali miasto. Goście odwiedzili 
m.in. czarnkowską mleczarnię, gdzie mogli także kupić jej markowe produkty. W tym 
czasie mieszkańcy Czarnkowa i okolic mogli skorzystać z przejażdżki pociągiem do Bzowo-
Goraju i z powrotem. Wykonano foto i video relacje z tego wydarzenia i zamieszczono je  
w Internecie. 
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7. Wykonano projekt i zamówiono okolicznościowy grawerton z okazji 55-lecia Czarnkowskiej 
Orkiestry Dętej. 

 
Spis zarządzeń Burmistrza w okresie od 25 września do 22 listopada 2022 r.  
 

 Data Numer Tytuł zarządzenia 

29.09.2022 461/2022 
zmieniające zarządzenie w sprawie Miejskiej Komisji 
Urbanistyczno - Architektonicznej w Czarnkowie 

29.09.2022 462/2022 
w sprawie zatwierdzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych 
w Urzędzie Miasta Czarnków 

29.09.2022 463/2022 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

03.10.2022 464/2022 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Czarnkowie 

04.10.2022 465/2022 
w sprawie określenia ceny usług ładowania w ogólnodostępnej 
gminnej stacji ładowania pojazdów elektrycznych i hybrydowych 

10.10.2022 466/2022 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

11.10.2022 467/2022 
w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki - Miejska 
Kanalizacja i Wodociągi Sp. z o.o. z siedzibą w Czarnkowie 

13.10.2022 468/2022 w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania 

20.10.2022 469/2022 

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu uchwały "Rocznego 
Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2023 r 

26.10.2022 470/2022 
w sprawie powołania komisji likwidacyjnej środków trwałych 
i innych składników majątkowych w Urzędzie Miasta Czarnków 

10.11.2022 471/2022 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę 
gruntów w celu lokalizacji urządzeń przesyłowych 

10.11.2022 472/2022 

w sprawie określenia liczby i wysokości stypendiów dzieciom 
i młodzieży uzdolnionym artystycznie oraz przyznania stypendiów 
w roku szkolnym 2022/2023 - w trybie dodatkowego naboru 
wniosków 

15.11.2022 473/2022 w sprawie przyjęcia projektu budżetu miasta na 2023 rok 

15.11.2022 474/2022 
w sprawie ustalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Miasta Czarnków na lata 2023 - 2034 

Wszystkie zarządzenia opublikowano w BIP. 
K.S. 


